«Об организации дистанционного обучения»

          На основании прогноза погоды по данным ФГБУ "Приволжское УГМС"

приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. 09.01.2023г., 10.01.2023 г. для обучающихся 1-9 классов организовать

обучение с использованием дистанционных технологий ;

           2. Заместителю директора по УВР Ильчук Н.В. разместить расписание

дистанционного обучения  на официальном сайте школы 08.01 2022г;

           3. Классным руководителям 1-9 классов :

           3.1. Довести данную информацию до сведения родителей (законных

представителей)

           3.2. Сформировать списки детей, планирующих прийти в школу 9 и 10 января

2023 года для очного обучения.

           4. Ответственному за организацию горячего питания обучающихся

 Сараевой Е. В. организовать горячее питание для детей, планирующих прийти в

школу 9 и 10 января, на основе списков классных руководителей:

1 смена - завтраки;

2 смена - обеды.

           5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21

имени Героя Советского Союза Е.А.Никонова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от 08.01.2023г. №  1  - ОД

Директор    О.Ю.Костюхин

		2023-01-08T12:58:24+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич